\Was kdnnen wir fur Sie tun?

.Wir stehen Ihnen als kompetenter Ansprechpartner mit einer
Auswahl von Uber 25 Destinationen zur Verflgung.

. Mit langjahriger Expertise und Marktkenntnissen unterstitzen
wir Sie bei der Recherche der geeigneten Destination und der
Planung Ihrer Veranstaltungen.

\Warum wir”?

.Wir verstehen lhre  Anforderungen und vermitteln  diese
an unsere gepruften Partner, sodass Kommunikation und
Angebotserstellung fur Sie schneller und einfacher ablaufen.

. Beguem und ohne Zeitverschiebung kdnnen wir Ihnen aus einer
Vielzah! von unterschiedlichen Ideen eine Auswahl zukommen
lassen.

. Wir sind von Anfang bis Ende fur Sie da und unterstitzen Sie
darin, das ideale Ergebnis zu erzielen.

.Unser Team bereist die Destinationen regelmaBig, um Sie
bestmdbglich zu beraten.

. Unsere Leistungen sind fUr Sie kostenfrei!
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Unsere Partner-DMCs

proMICE
o Destination Partner Kontakt Standort
Destination Partner Kontakt Standort
‘ . i PICE DM jord tr- ice. A
Danemark ldéa Nordic denmark@str-promice.com Kopenhagen Jordanien SO © Jordan@str-prormice.com rrman
Oman SPICE DMC oman@str-promice.com Maskat
Griechenland Event Makers DMC  greece@str-promice.com Athen P
V.AE. SPICE DMC uae@str-promice.com Dubai
Irland Event Partners ireland@str-promice.com Dublin .
Island Amazing DMC iceland@str-promice.com Reykjavik
Italien INCANTO Srl italy@str-promice.com Rom AFR'KA
Kroatien INTOURS DMC croatia@str-promice.com Dubrovnik, pestnation Parner rontakt Standort
Istrien, Split
Marokko Exclusively Morocco  morocco@str-promice.com Marrakesch
Malta ECMeetings malta@str-promice.com St. Julian's
Montenegro  INTOURS DMC montenegro@str-promice.com Budva
Osterreich inspiria event service  austria@str-promice.com Salzburg, Wien ASIEN
. . inat P K
Polen Creative Poland poland@str-promice.com Warschau Destinaton amer oniat Standort
Kambodsch Easia Incentive indochina@str-promice.com  Siem Rea
Portugal ECMeetings portugal@str-promice.com Lissabon ambodscha P P
Laos Easia Incentive indochina@str-promice.com Luang Praban
Slowenien INTOURS DMC slovenia@str-promice.com Ljubliana P ¢ 9
Singapur Beyond Events Asia  singapore@str-promice.com  Singapur
Spanien RTA Group spain@str-promice.com Barcelona,
Ibiza, Madrid, Siidkorea Beyond Events Asia  southkorea@str-promice.com — Seoul
Malaga,
Valencia Thailand Easia Incentive thailand@str-promice.com Bangkok
Tarkei TURK EKSPRES turkey@str-promice.com Istanbul ] , , ‘ , , o
Vietnam Easia Incentive indochina@str-promice.com  Hanoi, Saigon

Q Unsere Partner bieten lhnen geme nachhaltige Programminhatte und

’\S/ltljatzalnable Kompensationsmaglichkeiten in Ihren Destinationen an.

Sie suchen eine andere Destination? Wir haben ein Netzwerk an weiteren DMCs weltweit. Kontaktieren Sie uns.



